
11111

k PREFEITURA MUNICIPAL DE 

S
üfÃmA  

g DA  0,  , , A  OC, 
FAZ  

, A, 0 R, A   

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.02.1/19/PE 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 25.02.1/19/PE, a 
Pregoeira, Sra. Samia Maria Braulio Maia, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo 
item, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 

RESILTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 02/04/2019 às 08:39:14 

Adjudicado para: G. L DE CARVALHO FILHO, pelo menor lance de 21.218,400 (Vinte e Um 
Mil, Duzentos e Dezoito Reais e Quarenta Centavos). 

Ogiaïl. 1VIãria Jatg~a 
Pregoeira 

• 


	Page 1

